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Närvaro    

   

Totalt medlemmar            58   

Honorära medlemmar              0    

Undantagna medlemmar         12    

Ursäktad dålig hälsa        

    

    1    

Varav närvarande            13 

Procent närvarande vid detta möte, exkl. 

undantagna    

    28,88% 

   

Gästande rotarian:    

Inget vid detta tillfälle 

 

Gäster och föredragshållare    

Mia Ullenius införd av Elisabeth Falkemo 

 

Nästa möte 23 februari 2018:    

Stockholms stadsmission många ansikten – föredrag av Kicki Aldrin 

 

Gästvärdar:      
Anders Boghammar och Gunnar M Carlsson  

 

Anteckningar från Lidingö Milles Rotaryklubbs frukostmöte:     

Mia Ullenius, själv lärare i estetiska ämnen vid Särskolan,  berättade om de två afganska 

pojkar som hon och hennes familj har inneboende hos sig i sin ateljé. Pojkarna måste själva 

ordna boende och allt som därtill hörer. De går i Hersby gymnasium. Totalt är det åtta 

afganska pojkar som finns på Lidingö. Uppropet har gått via Rotaryklubbarna att hjälpa till. 

Om de inte kan ordna boende kommer Migrationsverket hänvisa dem till ett boende Boden. 



Om man inte kan hjälpa med boende är de i behov av SL-kort, telefonkort, mat och kläder. 

Enda bidrag de har är studiebidraget. Pojkarna är bedömda att vara 18 år. 

Det har också skrivits om pojkarna i Lidingö Tidning. 

 

Föredrag: Ego-föredrag av Susan Olmert 

Det är alltid lika trevligt och upplyftande att lyssna på våra kamraters egoföredrag. Så mycket 

intressant. Även denna gång. Susan berättade om sin uppväxt, hur hon kom till Sverige, mötte 

kärleken och om sin karriär som ekonom. Allt med en underbar glimt och bakomliggande 

amerikanskt självförtroende. 

Susan Olmert är uppvuxen i Cambridge City i Indiana som en av fem systrar ”The Millers 

dauhgter´s”. Susan har också en bror. Susans pappa har varit egenföretagare och bl a drivit 

mejeri. Susan studerade ekonomi vid Indiana University och gick ut som bäst i klassen. Detta 

gav henne fina möjligheter att välja arbete och valde att flytta till Minneapolis. Tillräckligt 

långt från familjen, en dags resa. Susan började som revisor hos PWC. Susan kunde konstatera 

att revisor var inte hennes grej och sökte sig till Target Corporation för att arbeta som 

controller. När Susans syster gjorde ett år som utbytesstudent i Stockholm bestämde sig 

Susan för att hälsa på sin syster. Skaffade pass vid 28 års ålder och landade i Sverige. I Malmö 

träffar hon sin man. Susan flyttar till Sverige, arbetar för Abbot och byter till Warner Music. 

Nu arbetar Susan för GE International. Hon har där lagt upp ett system för interndebitering, 

och omfattar 7 miljarder USdollar årligen som går i detta system.  

Susan känner för Rotary; som har många bra hjälpprojekt som är inspirerande och 
betydelsefulla.   
 

 

Länkar kopplade till medlemskapet  Uppdatera dina uppgifter Hemsidan och kalendarium   
https://www.rotary.se/lidingo-milles/home/ https://www.rotary.se/lidingo-milles/calendar/  

Skapa inloggning och uppdatera din sida och kom åt klubbinformationen!   

   

My Rotary   

https://my.rotary.org/en      
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